
Informacja o zamiarze połączenia subfunduszy: 
Pioneer Dochodu Mix 20  

z Pioneer Wzrostu i Dochodu Mix 40 
działających w ramach  

Pioneer Funduszu Inwestycyjnego Otwartego 
 
 
Pioneer Pekao Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. z siedzibą w Warszawie, przy ulicy Wołoskiej 5, informuje, że: 
 
1. Komisja Nadzoru Finansowego, na wniosek Towarzystwa, decyzją z dnia 29 lipca 2008 r. (nr decyzji 

DFL/4032/23/7/08/U/VI/12-24-1/KM) wyraziła zgodę na zmiany statutu Pioneer Funduszu Inwestycyjnego Otwartego 
(„Fundusz”) umożliwiające połączenie subfunduszy: Pioneer Dochodu Mix 20 z Pioneer Wzrostu i Dochodu Mix 40 
działających w ramach Funduszu. 

2. Połączenie subfunduszy dokonywane jest na podstawie przepisów działu VIII ustawy z dnia 27 maja 2004 r. o 
funduszach inwestycyjnych (Dz. U. Nr 146, poz. 1546 z późn. zm.). 

3. Subfunduszem przejmującym będzie Pioneer Wzrostu i Dochodu Mix 40 natomiast subfunduszem 
przejmowanym będzie Pioneer Dochodu Mix 20.  

4. Z upływem dnia 4 grudnia 2008 r. Pioneer Dochodu Mix 20 zaprzestanie zbywania i odkupywania jednostek 
uczestnictwa.  

5. Należy zwrócić szczególną uwagę na okoliczność, iż z powodu zaprzestania przez Pioneer Dochodu Mix 20 
zbywania i odkupywania jednostek uczestnictwa z upływem dnia wskazanego w pkt 4 powyżej wszelkie zlecenia 
związane z uczestnictwem w Pioneer Dochodu Mix 20 (w tym zlecenia nabycia, zlecenia odkupienia, zlecenia 
zamiany i zlecenia konwersji jednostek uczestnictwa), które nie dotrą do agenta transferowego w sposób 
umożliwiający ich realizację z datą wyceny w dniu 4 grudnia 2008 r., nie zostaną zrealizowane. W szczególności 
nie zostaną zrealizowane przez Pioneer Dochodu Mix 20 zlecenia złożone w dniu 4 grudnia 2008 r. W związku z 
powyższym rachunki bankowe Pioneer Dochodu Mix 20, na które dokonywane są wpłaty na nabycie jednostek 
uczestnictwa zostaną zablokowane z upływem dnia 3 grudnia 2008 r. Prowadzący dystrybucję jednostek 
uczestnictwa Pioneer Dochodu Mix 20 zostaną poinformowani, iż zlecenia uczestników tego subfunduszu składane 
w dniu 4 grudnia 2008 r. nie powinny być przyjmowane z uwagi na fakt, iż nie będą mogły być zrealizowane. O fakcie 
niezrealizowania zleceń Klienci Pioneer Dochodu Mix 20 zostaną niezwłocznie poinformowani. W zależności od 
rodzaju zlecenia, które nie zostało zrealizowane oraz okoliczności, które spowodowały niezrealizowanie zlecenia, 
Towarzystwo zaproponuje Klientom możliwość złożenia odpowiedniego zlecenia w Pioneer Wzrostu i Dochodu Mix 
40. Klienci, których zlecenia nie zostaną zrealizowane z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosić będą 
Towarzystwo, agent transferowy lub prowadzący dystrybucję jednostek uczestnictwa Pioneer Dochodu Mix 20, mają 
prawo żądania naprawienia poniesionej przez nich szkody. Jednocześnie Towarzystwo pragnie zwrócić uwagę, iż 
zgodnie z pkt VII.22. i VII.24. statutu Funduszu prawidłowo złożone zlecenia nabycia lub odkupienia jednostek 
uczestnictwa (dotyczy to także zleceń zamiany oraz konwersji) powinny zostać zrealizowane w ciągu pięciu dni 
roboczych od dnia ich złożenia, może się zatem zdarzyć z przyczyn niezależnych od Towarzystwa, agenta 
transferowego oraz prowadzących dystrybucję, iż zlecenia złożone od dnia 28 listopada 2008 r. mogą nie zostać 
zrealizowane do dnia 4 grudnia 2008 r. W razie niezrealizowania zlecenia w powyższym przypadku Towarzystwo, 
agent transferowy, ani prowadzący dystrybucję, nie będą ponosić odpowiedzialności za szkody Klientów Pioneer 
Dochodu Mix 20 poniesione w związku z niezrealizowaniem zlecenia. O niezrealizowaniu zlecenia Klienci zostaną 
poinformowani w sposób, o którym mowa wyżej.  

6. W pierwszym dniu po upływie terminu wskazanego w pkt 4 powyżej, tj. w dniu 5 grudnia 2008 r., Towarzystwo 
przydzieli każdemu uczestnikowi Pioneer Dochodu Mix 20 jednostki uczestnictwa w Pioneer Wzrostu i Dochodu Mix 
40 w liczbie wynikającej z podzielenia iloczynu liczby jednostek uczestnictwa Pioneer Dochodu Mix 20 posiadanych 
przez danego uczestnika i wartości aktywów netto Pioneer Dochodu Mix 20, przypadających na jednostkę 
uczestnictwa w dniu poprzedzającym dzień przydziału przez wartość aktywów netto Pioneer Wzrostu i Dochodu Mix 
40 przypadających na jednostkę uczestnictwa w tym subfunduszu w dniu poprzedzającym dzień przydziału 
jednostek uczestnictwa w Pioneer Wzrostu i Dochodu Mix 40. 

7. Niezwłocznie po dokonaniu przydziału jednostek uczestnictwa, o którym mowa w pkt 6 powyżej, Towarzystwo złoży 
do sądu prowadzącego rejestr funduszy inwestycyjnych wniosek o wykreślenie Pioneer Dochodu Mix 20 
działającego w ramach Funduszu z rejestru funduszy inwestycyjnych. 

 
Warszawa, 4 listopada 2008 r. 


